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................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 3

Puntuación
primera prueba

071771715

034966462

011439637

071441268

004220473

004192460

010876269

010581198

009764485

011075825

033992303

010878454

071441326

070891109

009416739

044847720

053525660

010077311

010064549

009430451

009797877

011075028

053646453

026501628

071506735

054127503

D.N.I.

 Riva Rodriguez,Erica de La

 Rivero Garcia,Antonio

 Rivero Rodriguez,Rebeca

 Robles Reglero,Vanesa

 Rodero Castaño,Fernando

 Rodriguez Alonso,Carlos Jose

 Rodriguez Alvarez,Manuel Angel

 Rodriguez Alvarez,Rosa M

 Rodriguez Borrego,Olga

 Rodriguez Cea,Andres

 Rodriguez Escourido,Rocio

 Rodriguez Fernandez,Clara Rosa

 Rodriguez Flecha,M Isabel

 Rodriguez Formariz,Cristian

 Rodriguez Garcia,Leticia

 Rodriguez Garcia,Maria

 Rodriguez Garcia,Raquel

 Rodriguez Gaztelumendi,Antonio

 Rodriguez Gomez,M Carmen

 Rodriguez Gonzalez,Rosa M

 Rodriguez Gutierrez,Ana Belen

 Rodriguez Hevia,Ignacio

 Rodriguez Infiesta,Diego

 Rodriguez Latorre,Ana

 Rodriguez Lombardero,Silvia

 Rodriguez Lopez,Carlos Maria

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 07.3070

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 05.4707

 06.6258

no presentado

no presentado

no presentado

 02.6820

 01.7624

 01.7258

Puntuación 
 parte B -

primera prueba
 04.6250

 02.2200

 01.3000

 03.1500

 02.5750

 01.6666

 03.7083

 01.9583

 03.7083

 04.9000

 02.1250

 01.4750

 02.8333

 02.9166

 02.9500

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 3

Puntuación
primera prueba

071638249

071441336

070933966

006587272

044482128

034272630

070985902

009432992

076943111

045427863

009716151

009425433

011426258

012778896

010898567

016604698

033550570

005368434

045434916

070890925

009806550

047082734

044408320

046957795

011424754

010807906

D.N.I.

 Rodriguez Luengo,Maria

 Rodriguez Martin,Ivan

 Rodriguez Martin,Marta

 Rodriguez Morcuende,Jose Felipe

 Rodriguez Palomares,Monica

 Rodriguez Rodriguez,Fatima

 Rodriguez Rodriguez,Luis Manuel

 Rodriguez Ruiz,Olga

 Rodriguez Sanchez,Ivan

 Rodriguez Santiago,Marta

 Rodriguez Suarez,Sofia

 Rodriguez Yanes,Esperanza

 Rodriguez del Valle Gonzalez,Carlos Jose

 Rojo Antuña,M Luisa

 Rojo Gago,Jorge Luis

 Roldan Perez,M Angeles

 Romeo Rio,Silvia

 Ruano Alvarez,Arturo

 Rubio Gavilan,Lidia

 Rubio Guerrero,Esther

 Rubio Lucio,Roberto

 Rubio Nogueron,Natalia

 Rubio Sanchez,Aranzazu

 Rubio Vicente,Beatriz

 Ruiz Diaz,M Angeles

 Ruiz Enriquez de Villegas,M del Rosario

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 05.0120

 06.6574

no presentado

no presentado

 04.4188

no presentado

no presentado

 06.5240

no presentado

no presentado

no presentado

 05.8471

no presentado

 07.3588

 01.3120

 02.6874

 01.3688

 02.6740

 02.1388

 02.9088

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 03.7000

 03.9700

 03.3750

 03.0500

 01.2500

 03.8500

 03.2916

 03.4250

 03.4583

 02.7000

 03.7083

 03.3750

 04.4500

 01.2500

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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El Presidente El Secretario     
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 3

Puntuación
primera prueba

032638389

050857345

072032055

016625143

013942890

053529051

053537343

074941981

011969061

053556941

029191772

047371132

071032821

011429093

070937466

074723569

009406232

009807857

071947220

011945459

027267991

076050093

072888147

070884297

043496763

071560573

D.N.I.

 Ruiz Lamas,Manuel Jose

 Ruiz Montero,Inmaculada

 Ruiz Prieto,Erica

 Ruiz de Salazar Garcia,Hugo

 Salas Gonzalez,Elsa M

 Salgado Garcia,Maria Isabel

 Salgado Gonzalez,Laura

 Salinas Fernandez,Miguel

 Salvador Esteban,Carlos

 Sampedro Canedo,Sara

 San Martin Gonzalez,M Pilar

 Sanchez Camino,Victor Angel

 Sanchez Ferreras,Alfonso

 Sanchez Galan,Sonia

 Sanchez Garcia,Beatriz

 Sanchez Garcia Lujan,Luis

 Sanchez Garrido,Luis

 Sanchez Gomez,Jorge

 Sanchez Gonzalez,Beatriz

 Sanchez Hernandez,Roberto

 Sanchez Mata,Adoracion Reyes

 Sanchez Nieto,Esperanza

 Sanchez Pereira,Angel

 Sanchez Perez,Paula

 Sanchez Sanchez,Ana M

 Sanchez Sanchez,Elena

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 06.2544

 04.4170

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 05.0290

no presentado

 05.2622

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 02.2044

 01.6170

 02.1790

 01.6872

Puntuación 
 parte B -

primera prueba
 04.0500

 02.8000

 02.2400

 02.8500

 03.5750

 01.7250

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 3

Puntuación
primera prueba

033426143

070894363

010588041

049101629

071434127

071769006

046883060

070905000

016812064

072050567

077705911

010884688

018042391

016610221

047056614

070063334

029119710

011894972

009441505

053527687

010874291

071773338

045430764

076942048

011084385

076956007

D.N.I.

 Sancho Perez de Albeniz,Sonia

 Santa Regina Lorenzo,M del Carmen

 Santa-Cruz Lemaitre,Emiliano

 Santamaria Eguiluz,Marta

 Santamaria Fierro,Alvaro

 Santano Gonzalez,Ariana

 Santos Bajon,Ana

 Santos Martin,Javier

 Sanz Gonzalo,Susana

 Sañudo Mena,Maria

 Saorin Gomez,Basilio

 Saras Blanco,Carmen

 Sauque Latas,Victor

 Segura Bozalongo,Lorena

 Segura Molina,Carmen M

 Sevilla Nogal,Alejandro

 Sicilia Aldana,Priscila

 Silva Barreira,Roberto

 Solis Verdasco,Marina

 Somer Sala,Marta

 Suarez Alvarez,Victor Angel

 Suarez Couceiro,Aida

 Suarez Garcia,Alberto

 Suarez Perez,Filiberto

 Suarez Pertierra,Angel

 Suarez Sanchez,Diana

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

no presentado

no presentado

 07.3907

no presentado

 05.0934

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 06.1175

 02.8907

 01.4934

 01.4300

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 04.5000

 02.3650

 02.6250

 03.6000

 01.5740

 01.4000

 02.4250

 03.0625

 02.5600

 04.6875

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 3

Puntuación
primera prueba

030814070

003440533

072093100

071456917

071877258

008996003

070864138

004627040

009368647

011398649

047365445

007222143

072730065

009440622

071271426

012756095

009397638

052616961

076932297

011437801

071664459

033557622

072039042

D.N.I.

 Tallon Ballesteros,Miguel Angel

 Tanarro San Jose,M Amparo

 Tascon Gomez,Luis Ignacio

 Tascon Gonzalez,Laura

 Tejedor Gonzalez,Esteban

 Tejero Ortega,Cesar

 Tello Rodriguez,Ana Isabel

 Tercero Castellanos,Sergio

 Tomas Garcia,M  Patta

 Torre Cienfuegos,Jose Miguel

 Torres Nuñez,Eva

 Trabazo Carlos-Roca,Rafael

 Trapote Villalain,Eva

 Tronco Lopez,Mercedes

 Valbuena Hernando,Leticia

 Valdes Gonzalez,M Nieves

 Valdes Ojeda,Eva M

 Valdes Sobrecueva,Beatriz

 Valiño Ferro,Melisa

 Valladares Espiniella,Sonia M

 Valle Garcia,Claudia

 Valle Merino,Marta Del

 Valles Urriza,M Pilar

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

no presentado

 05.3476

 03.9496

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 03.3010

no presentado

 03.7296

 04.3780

no presentado

no presentado

 01.8788

 01.6746

 01.9510

 01.3046

 01.2780

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 03.4688

 03.5000

 02.2750

 01.3500

 01.7510

 02.4250

 03.1000

 03.1750

 02.3500

 01.4250

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba


